solution, ๒๘ dose bottle จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               calcitonin ๒๐๐ iu/๑ dose nasal spray, solution, ๒๘ dose bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๕๒๘๐๐๖) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกร๊ทเตอร์มายบาซิน จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๖๓๗.๖๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี